ROZVRH PO KOMBINOVANÉ STUDIUM
	2. ročník          OBOR: Učitelství pro mateřské školy a speciální pedagogika
2023/2024

	

Dat.
	

Místn.
	    8.00-9.30

(1. – 2.)
	    9.45-11.15

(3. – 4.)
	   12.00-13.30

(5. – 6.)
	   13.45-15.15

(7. – 8.)
	 15.30-17.00

(9. – 10.)
	17.15–18.45

(11. – 12.)

	15.9
(37)
	P39
	PKV/KPKD@
Komunik. dovednosti učitele MŠ
Provázková Stolinská
2UMŠ
	
	KPV/KPRK@
Projektování kurikula MŠ
Fodorová
2UMŠ
	

	6.10.
(40)
	N16
	USS/KUSU1 
Surdopedie 1
Langer
2SPVY,2SPPI, 2SPPA,2SPPR
	USS/KUTY1 
Tyflopedie 1
Vachalová
2SPVY,2SPPI,2SSPA,2SPRV

	20.10.
(42)
	P21/
N16
	USS/KUMET 
Metodologie spec.ped. výzkumu
Svoboda
2SPPI, 2SSPA,2SPRV,3VYSP
	USS/KUSO1
 Somatopedie 1
Urbanovská
2SPPI,2SPPA,2SPRV,2VYSP

	27.10.
(43)
	P25/?
	KMT/KPMP@
Matematická pregramotnost
Bártková
	KTE/KPTE@
Praktikum technické výchovy
Janu
	KMT/KPMG@
Praktikum matematické pregramotnosti
Uhlířová
2UMŠ
	
	

	3.11.
(44)
	P39/
JK1.15/P39
	KPV/KPTV@
Didaktika TV
Miklánková
2UMŠ
	
	KVV/KPM@
Praktikum model. a prostor. tvorby
Dokoupilová
	
	KPV/KDV@
Didaktika předškolního vzdělávání
Fodorová
2UMŠ

	10.11.
(45)
	N23
	USS/KUZZP 
Zpracování závěrečné práce s využitím PC
Kameník

3SPPI,3SPPA,3SPRV,3U2SPBc.,
3VYSP
	USS/KPLG2 
Logopedie 2
Mironová Tabachová
	KHV/KPN2@
Nástrojové praktikum 2
Stojan

	24.11.
(47)
	JK 1.15/
P25/
VK TV/
?
	KVV/KPM@
Praktikum model. a prostor. tvorby
Dokoupilová
	KMT/KPMP@
Matematická pregramotnost
Bártková
	KPV/KPHP
Praktikum hud. pohyb. her
Obručníková
2UMŠ
	KPV/KPRK@
Projektování kurikula MŠ
Fodorová
2UMŠ
	

	8.12.
(49)
	?/
P111/
VK TV
	
	KPV/KPPZ@
Praktikum poznávání přírody (zima)
Bartošová
(8.45 – 12.45)



2UMŠ
	
	USS/KUSMV (P111)
Smyslová výchova dětí s postižením
Finková
3SPPR,1SPAP

	
	
	
	
	
	KPV/KPHP 
(VK TV)
Praktikum hud. pohyb. her
Obručníková
2UMŠ
	

	15.12.
(50)
	LM3/
JK 3.78
	KPS/KPSP@
Sociální psychologie
Lacková
2UMŠ
	
	KHV/KPN2@
Nástrojové praktikum 2
Stojan
	

	5.1.
(1)
	?/
LEL/
?
	KMT/KPMG@
Praktikum matematické pregramotnosti
Uhlířová
2UMŠ
	
	KTE/KPTE@
Praktikum tech. výchovy
Částková
2UMŠ
	
	KPV/KDV@
Didaktika předškolního vzdělávání
Fodorová

2UMŠ

	12.1.
(2)
	N16/P21
	USS/KUPS1 Psychopedie1
Kozáková
2VYSP
	USS/KULD2 Propedeutické lékařské disciplíny 2
Ludíková
2SPPA,2SPPI,2VYSP,2U2SPBc.

	2.2.
(5)
	P23/
N15
	KPV/KPPD@
Pedagogická diagnostika
Nátěstová
2UMŠ
	
	
	KPV/KPPS@
Praktikum pozn. Spol.
Bartošová
2UMŠ

	9.2.
(6)
	BA/
JK 2.17
	
	KPV/KPPL@
Předpl. příprava a zákl. plavání
?
	
	KHV/KPDH@
Didaktika HV
Kružíková
	
	
	

	16.2.
(7)
	N15
	KPS/KPGP@
Pedagogická psychologie
Lemrová

2UMŠ
	KPV/KPPM@
(VK TV)
Psychomotorika
?
2UMŠ
	
	

	23.2.
(8)
	N16
	USS/KUSU2 
Surdopedie 2
Langer

2VYSP,2SPPI,2SPPA,2SPPR
	USS/KUSU2
 Surdopedie 2 Kučera
2VYSP,2SPPI,2SPPA,2SPPR
	USS/KUSO2 
Somatopedie 2
Jurkovičová

2VYSP,2SPPI, 2SPPA,2SPPR

	8.3.
(10)
	N13/N23/N11
	USS/KUSZP 
Seminář k závěrečné práci
Hlavinková
2VYSP
	USS/KUPEZ
 Práce s el. inform. zdroji
Mikešová
4U1SP,2U2SPBc.,2VYSP
	USS/KUTY2
 Tyflopedie 2
Flekačová
	

	15.3.
(11)
	BA/
JK 2.17/
P38b
	
	KPV/KPPL@
Předpl. příprava a zákl. plavání
?
	
	KHV/KPDH@
Didaktika HV
Kružíková
(11.15 – 13.45)
	
	
	KPV/KPEV@
Environment. výchova v praxi MŠ
?
2UMŠ
	

	22.3.
(12)
	P33b
	KTE/KPTC@
Technologie vzdělávání pro předšk. věk
Bučková
2UMŠ
	
	
	
	

	5.4.
(14)
	N11
	USS/KPLG3 
Logopedie 3
Vrbová L.
	USS/KPLG3 
Logopedie 3
Hanáková

	12.4.
(15)
	P39/
VK TV
	KPV/KPDR@
Praktikum dramatické výchovy
?

2UMŠ
	KPV/KPPM@
(VK TV)
Psychomotorika
?
2UMŠ
	
	

	10.5.
(19)
	N14
	
	
	KPV/KPPJ@
Praktikum poznávání přírody (jaro)
Bartošová
2UMŠ
	
	
	

	17.5.
(20)
	N11/N16
	USS/KUTY2 
Tyflopedie 2 
Flekačová
	USS/KUPS2 
Psychopedie 2 
Müller
2VYSP
	


ZS: USS/KPOX2 – Souvislá sp. praxe 2 (Finková)

[bookmark: _GoBack]* modré podbarvení – výuka spojena s jinými st. programy – viz zkratky vpravo dole
** tmavě oranžové podbarvení – výuka jiných pracovišť PdF + spojená s jinými st. programy
*** červené podbarvení – v tuto chvíli neznámá info – bude doplněno

